
ZÁPIS č. RO/2022/27 

ze schůze Rady obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 19. 09. 2022 
od 17 hodin 

 

 

Přítomni: Eva Hirschfeldová 
  Magdaléna Chottová Dvořáková 
  Martin Haken 
  Jitka Paterová 
  Mirka Palková 
 
 

Omluvena:  
 
 
Hosté:   
 
 

 
Program jednání RO 
 
1. Schválení programu  
2. Došlá pošta 
3. Odkoupení vybavení Sokolovny při změně provozovatele výčepu 
4. Žádost čj. 1068/2022 o pachtování pozemků 
5. Informace starostky o probíhajícím soudním řízení Řípová vs. obec 
6. Nájemné za umístění rozvaděče pro optické kabely – budova OÚ 

 

 
Průběh jednání 

 
1. Schválení programu  

Schůzi RO Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17 h a konstatovala, že jsou přítomni 
všichni členové, a že je RO usnášeníschopná.  
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program.  
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 
 

2. Došlá pošta 
RO bere došlou poštu na vědomí. 
 
 

3. Odkoupení vybavení Sokolovny při změně provozovatele výčepu 
RO projednala rozsah použitého vybavení, který má obec zájem nabýt v souvislosti se změnou 
provozovatele výčepu. Jedná se mj. o vybavení instalované v tomto provozu a v nemovitosti. 
Pořízení drobného vybavení a vybavení spojeného s podnikáním bude řešeno novým 
provozovatelem. Stran obce nebude pořízeno drobné vybavení a systém Dotykačka  
pro elektronickou evidenci tržeb. 
Usnesení č. 2: RO souhlasí s odkupem vybavení Sokolovny v ceně 166 210,- Kč do vlastnictví 
obce a pověřuje starostku podpisem kupní smlouvy. 
Hlasování: Pro 3, Proti 0, Zdržel se 2 
 



4. Žádost čj. 1068/2022 o pachtování pozemků 
RO projednala žádost čj. 1068/2022 o pachtování pozemků ve vlastnictví obce soukromým 
zemědělcem, žádost je předkládána v souvislosti s nabytím pozemků stran obce od Státního 
pozemkového úřadu. 
RO bere žádost na vědomí. 
 
 

5. Informace starostky o probíhajícím soudním řízení Řípová vs. obec Chotíkov 
Starostka informovala RO probíhajícím soudním řízení Řípová vs. obec Chotíkov  
(viz čj. 215/2022 ze dne 15. 02. 2022), kdy byla dne 21. 01. 2022 podána žaloba na obec 
Chotíkov bývalou zaměstnankyní o neplatnost skončení pracovního poměru. Za účelem 
výslechu svědků byly stranou žalobkyně Jitky Řípové prostřednictvím jejího zmocněnce 
Miroslava Pecháta předvolány svědkyně zaměstnankyně obce I. Ž. a I. S. Řízení bylo následně 
odročeno. 
RO bere informace na vědomí. 
 
 

6. Nájemné za umístění rozvaděče pro optické kabely – budova OÚ 
RO projednala návrh nájemného pro umístění rozvaděče pro optické kabely v budově 
Obecního úřadu, Chotíkov 118. Pro obec je uzavření smlouvy přínosem v souvislosti 
s uzavřeným memorandem o vybudování sítě optických kabelů v obci Chotíkov, nájemné se 
navrhuje ve výši 100,- Kč/1 rok na dobu neurčitou. Po vybudování optické sítě budou zdarma 
napojeny obecní nemovitosti. 
Usnesení č. 3: RO souhlasí s nájemným pro provozovatele optické sítě ve výši 100,- Kč/rok  
a pověřuje starostku podpisem nájemní smlouvy. 
Hlasování: Pro 5, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
Zasedání bylo ukončeno v 19:15 
 
V Chotíkově 20. 09. 2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 
 
 
Ověřovatel:  
 
Magdaléna Chottová Dvořáková - PODEPSÁNO


